@ 605

Science Park West

Bhf Golm

Golmer Fichten

Zum GroBen Herzberg
Eichenring

Mehlbeerenweg

Am Alten Mortelwerk

Am Griinen Weg
Kaiser-Friedrich-Str./Polizei
Studentenwohnheim Eiche
Abzweig nach Eiche

Camp. Universitat/Abraham-Geiger-Kolleg
Neues Palais

Bhf Park Sanssouci

Bhf Park Sanssouci

Schloss Charlottenhof
Kastanienallee/Zeppelinstr.
Schillerplatz/Schafgraben

Bhf Charlottenhof

Auf dem Kiewitt
Luisenplatz-Siid/Park Sanssouci
Feuerbachstr.
Luisenplatz-Siid/Park Sanssouci
Dortustr.

Platz der Einheit/West

Alter Markt/Landtag

S Hauptbahnhof
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Montag - Freitag

505 20 605
421 5.06 6.06
422 507 6.07
423 508 6.08
425 510 6.10
426 5.11 6.11
427 512 6.12
427 512 6.12
428 513 6.13
429 5.14 6.14
430 515 6.15
431 516 6.16
432 517 6.17
433 518 6.18
433 518 6.18
435 520 6.20
436 5.21 6.21
438 523 6.23
439 524 6.24
440 525 6.25
(. I
440 525 6.25
442 527 6.27
443 528 6.28
445 530 6.30
446 531 6.31
4.49 534 6.34

Montag - Freitag

9.14
9.15
9.16
9.17
9.19
9.20
9.21
9.21
9.22
9.23
9.24
9.26
9.27
9.28
9.28
9.30
9.32
9.34
935 9.44
9.36 9.45
9.40 |

9.45

9.47

9.48

9.50

9.51

9.54

9.23
9.24
9.25
9.26
9.28
9.29
9.30
9.30
9.31
9.32
9.33
9.35
9.36
9.37
9.37
9.39
9.41
9.43

9.34
9.35
9.36
9.37
9.39
9.40
9.41
9.41
9.42
9.43
9.44
9.46
9.47
9.48
9.48 9.57
9.50 9.59
9.52 10.01
9.54 10.03
9.55 10.04
9.56 10.05
10.00

9.43
9.44
9.45
9.46
9.48
9.49
9.50
9.50
9.51
9.52
9.53
9.55
9.56
9.57

1
10.05
10.07
10.08
10.10
10.11
10.14

Bau Schopenhauerstr.
Giiltig: 25.03. - 05.04.2024

6.23
6.24
6.25
6.26
6.28
6.29
6.30
6.30
6.31
6.32
6.33
6.35
6.36
6.37
6.37
6.39
6.41
6.43
6.44
6.45

6.45
6.47
6.48
6.50
6.51
6.54

6.43
6.44
6.45
6.46
6.48
6.49
6.50
6.50
6.51
6.52
6.53
6.55
6.56
6.57
6.57
6.59
7.01
7.03
7.04
7.05

7.05
7.07
7.08
7.10
7.1
7.14

6.52
6.53
6.54
6.55
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.03
7.05
7.06
7.07
7.07
7.09
711
7.3
715
7.6
7.20

7.01
7.02
7.03
7.04
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.1
7.12
7.14
7.5
7.16
7.16
7.8
7.20
7.22
7.24
7.25

7.25
7.27
7.28
7.30
731
7.34

712
713
7.4
7.15
717
7.8
7.19
7.20
721
7.22
7.23
7.25
7.26
7.27
71.27
7.29
7.31
7.33
7.35
7.36
7.40

7.21
7.22
7.23
7.24
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
731
7.32
7.34
7.35
7.36
7.36
7.38
7.40
7.42
7.44
7.45

7.45
7.47
7.48
7.50
7.51
7.54

7.32
7.33
7.34
7.35
737
7.38
7.39
7.40
7.41
7.42
7.43
7.45
7.46
7.47
7.47
7.49
7.51
7.53
7.55
7.56
8.00

7.4
7.42
7.43
7.44
7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.51
7.52
7.54
7.55
7.56
7.56
7.58
8.00
8.02
8.04
8.05

8.05
8.07
8.08
8.10
8.11
8.14

7.52
7.53
7.54
7.55
7.57
7.58
7.59
8.00
8.01
8.02
8.03
8.05
8.06
8.07
8.07
8.09
8.11
8.13
8.15
8.16
8.20

8.01
8.02
8.03
8.04
8.06
8.07
8.08
8.09
8.10
8.11
8.12
8.14
8.15
8.16
8.16
8.18
8.20
8.22
8.24
8.25

8.25
8.27
8.28
8.30
8.31
8.34

8.12
8.13
8.14
8.15
8.17
8.18
8.19
8.20
8.21
8.22
8.23
8.25
8.26
8.27
8.27
8.29
8.31
8.33
8.35
8.36
8.40

@ 605

8.21
8.22
8.23
8.24
8.26
8.27
8.28
8.29
8.30
8.31
8.32
8.34
8.35
8.36
8.36
8.38
8.40
8.42
8.44 855 9.04
8.45 8.56 9.05
| 900 |
8.45 9.05
8.47 9.07
8.48 9.08
8.50 9.10
8.51 9.1
8.54 2.14

8.32
8.33
8.34
8.35
8.37
8.38
8.39
8.40
8.41
8.42
8.43
8.45
8.46
8.47
8.47
8.49
8.51
8.53

8.41
8.42
8.43
8.44
8.46
8.47
8.48
8.49
8.50
8.51
8.52
8.54
8.55
8.56
8.56
8.58
9.00
9.02

8.52
8.53
8.54
8.55
8.57
8.58
8.59
9.00
9.01
9.02
9.03
9.05
9.06
9.07
9.07
9.09
9.1
9.13
9.15 9.24
9.16 9.25
920 |

9.25

9.27

9.28

9.30

9.31

9.34

9.03
9.04
9.05
9.06
9.08
9.09
9.10
9.10
9.1
9.12
9.13
9.15
9.16
9.17
9.17
9.19
9.21
9.23

9.54 10.03 10.14 10.23 10.34 10.43 10.54 11.03 11.14 11.23 11.34 11.43 11.54 12.03 12.14 12.23
9.55 10.04 10.15 10.24 10.35 10.44 10.55 11.04 11.15 11.24 11.35 11.44 11.55 12.04 12.15 12.24
9.56 10.05 10.16 10.25 10.36 10.45 10.56 11.05 11.16 11.25 11.36 11.45 11.56 12.05 12.16 12.25
9.57 10.06 10.17 10.26 10.37 10.46 10.57 11.06 11.17 11.26 11.37 11.46 11.57 12.06 12.17 12.26
9.59 10.08 10.19 10.28 10.39 10.48 10.59 11.08 11.19 11.28 11.39 11.48 11.59 12.08 12.19 12.28

0.20

10.25
10.27
10.28
10.30
10.31
10.34

10.40

10.45
10.47
10.48
10.50
10.51
10.54

11.00

11.05
11.07
11.08
11.10
1mn
11.14

11.20

11.25
11.27
11.28
11.30
11.31
11.34

11.40

11.45
11.47
11.48
11.50
11.51
11.54

12.00

10.00 10.09 10.20 10.29 10.40 10.49 11.00 11.09 11.20 11.29 11.40 11.49 12.00 12.09 12.20 12.29
10.01 10.10 10.21 10.30 10.41 10.50 11.01 11.10 11.21 11.30 11.41 11.
10.01 10.10 10.21 10.30 10.41 10.50 11.01 11.10 11.21 11.30 11.41 11.
10.02 10.11 10.22 10.31 10.42 10.51 11.02 11.11 11.22 11.31 11.42 11.
10.03 10.12 10.23 10.32 10.43 10.52 11.03 11.12 11.23 11.32 11.43 11.
10.04 10.13 10.24 10.33 10.44 10.53 11.04 11.13 11.24 11.33 11.44 11.
10.06 10.15 10.26 10.35 10.46 10.55 11.06 11.15 11.26 11.35 11.46 11.
10.07 10.16 10.27 10.36 10.47 10.56 11.07 11.16 11.27 11.36 11.47 11.
10.08 10.17 10.28 10.37 10.48 10.57 11.08 11.17 11.28 11.37 11.48 11.57 12.08 12.17 12.28 12.37
10.08 10.17 10.28 10.37 10.48 10.57 11.08 11.17 11.28 11.37 11.48 11.57 12.08 12.17 12.28 12.37
10.10 10.19 10.30 10.39 10.50 10.59 11.10 11.19 11.30 11.39 11.50 11.59 12.10 12.19 12.30 12.39
10.12 10.21 10.32 10.41 10.52 11.01 11.12 11.21 11.32 11.41 11.52 12.01 12.12 12.21 12.32 12.41
10.14 10.23 10.34 10.43 10.54 11.03 11.14 11.23 11.34 11.43 11.54 12.03 12.14 12.23 12.34 12.43
10.15 10.24 10.35 10.44 10.55 11.04 11.15 11.24 11.35 11.44 11.55 12.04 12.15 12.24 12.35 12.44
10.16 10.25 10.36 10.45 10.56 11.05 11.16 11.25 11.36 11.45 11.56 12.05 12.16 12.25 12.36 12.45

50 12.01 12.10 12.21 12.30
50 12.01 12.10 12.21 12.30
5112.0212.1112.2212.31
5212.0312.1212.23 12.32
5312.0412.1312.24 12.33
5512.06 12.1512.26 12.35
56 12.07 12.16 12.27 12.36

| 1220 | 1240 |
12.05 12.25 12.45
12.07 12.27 12.47
12.08 12.28 12.48
12.10 12.30 12.50
121 12.31 12.51
12.14 12.34 12.54
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Montag - Freitag

12.34 12.43 12.54 13.03 13.14 13.23 13.34 13.43 13.54 14.03 14.14 14.23 14.34 14.41 14.52 15.01 15.12 15.21 15.32 15.41
12.35 12.44 12.55 13.04 13.15 13.24 13.35 13.44 13.55 14.04 14.15 14.24 14.35 14.42 14.53 15.02 15.13 15.22 15.33 15.42
12.36 12.45 12.56 13.05 13.16 13.25 13.36 13.45 13.56 14.05 14.16 14.25 14.36 14.43 14.54 15.03 15.14 15.23 15.34 15.43
12.37 12.46 12.57 13.06 13.17 13.26 13.37 13.46 13.57 14.06 14.17 14.26 14.37 14.44 14.55 15.04 15.15 15.24 15.35 15.44
12.3912.48 12.59 13.08 13.19 13.28 13.39 13.48 13.59 14.08 14.19 14.28 14.39 14.46 14.57 15.06 15.17 15.26 15.37 15.46
12.40 12.49 13.00 13.09 13.20 13.29 13.40 13.49 14.00 14.09 14.20 14.29 14.40 14.47 14.58 15.07 15.18 15.27 15.38 15.47
12.4112.50 13.01 13.10 13.21 13.30 13.41 13.50 14.01 14.10 14.21 14.30 14.41 14.48 14.59 15.08 15.19 15.28 15.39 15.48
12.4112.50 13.01 13.10 13.21 13.30 13.41 13.50 14.01 14.10 14.21 14.30 14.41 14.49 15.00 15.09 15.20 15.29 15.40 15.49
12.42112.51 13.02 13.11 13.22 13.31 13.42 13.51 14.02 14.11 14.22 14.31 14.42 14.50 15.01 15.10 15.21 15.30 15.41 15.50
12.4312.52 13.03 13.12 13.23 13.32 13.43 13.52 14.03 14.12 14.23 14.32 14.43 14.51 15.02 15.11 15.22 15.31 15.42 15.51
12.4412.53 13.04 13.13 13.24 13.33 13.44 13.53 14.04 14.13 14.24 14.33 14.44 14.52 15.03 15.12 15.23 15.32 15.43 15.52
12.46 12.55 13.06 13.15 13.26 13.35 13.46 13.55 14.06 14.15 14.26 14.35 14.46 14.54 15.05 15.14 15.25 15.34 15.45 15.54
12.47 12.56 13.07 13.16 13.27 13.36 13.47 13.56 14.07 14.16 14.27 14.36 14.47 14.55 15.06 15.15 15.26 15.35 15.46 15.55
12.48 12.57 13.08 13.17 13.28 13.37 13.48 13.57 14.08 14.17 14.28 14.37 14.48 14.56 15.07 15.16 15.27 15.36 15.47 15.56
12.48 12.57 13.08 13.17 13.28 13.37 13.48 13.57 14.08 14.17 14.28 14.37 14.48 14.56 15.07 15.16 15.27 15.36 15.47 15.56
12.50 12.59 13.10 13.19 13.30 13.39 13.50 13.59 14.10 14.19 14.30 14.39 14.50 14.58 15.09 15.18 15.29 15.38 15.49 15.58
12.5213.01 13.12 13.21 13.32 13.41 13.52 14.01 14.12 14.21 14.32 14.41 14.52 15.00 15.11 15.20 15.31 15.40 15.51 16.00
12.5413.03 13.14 13.23 13.34 13.43 13.54 14.03 14.14 14.23 14.34 14.43 14.54 15.02 15.13 15.22 15.33 15.42 15.53 16.02
12.55 13.04 13.15 13.24 13.35 13.44 13.55 14.04 14.15 14.24 14.35 14.44 14.55 15.04 15.15 15.24 15.35 15.44 15.55 16.04
12.56 13.05 13.16 13.25 13.36 13.45 13.56 14.05 14.16 14.25 14.36 14.45 14.56 15.05 15.16 15.25 15.36 15.45 15.56 16.05

13.00 | 1320 | 1340 | 1400 | 1420 | 1440 | 1500 | 1520 | 1540 | 16.00 |
13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05
13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07
13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08
13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10
13.11 13.31 13.51 1411 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11
13.14 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14

Montag - Freitag

o

15.52 16.01 16.12 16.21 16.32 16.43 16.54 17.03 17.14 17.23 17.34 17.43
15.53 16.02 16.13 16.22 16.33 16.44 16.55 17.04 17.15 17.24 17.35 17.44
15.54 16.03 16.14 16.23 16.34 16.45 16.56 17.05 17.16 17.25 17.36 17.45
15.55 16.04 16.15 16.24 16.35 16.46 16.57 17.06 17.17 17.26 17.37 17.46
15.57 16.06 16.17 16.26 16.37 16.48 16.59 17.08 17.19 17.28 17.39 17.48
15.58 16.07 16.18 16.27 16.38 16.49 17.00 17.09 17.20 17.29 17.40 17.49
15.59 16.08 16.19 16.28 16.39 16.50 17.01 17.10 17.21 17.30 17.41 17.50
16.00 16.09 16.20 16.29 16.40 16.50 17.01 17.10 17.21 17.30 17.41 17.50
16.01 16.10 16.21 16.30 16.41 16.51 17.02 17.11 17.22 17.31 17.42 17.51
16.02 16.11 16.22 16.31 16.42 16.52 17.03 17.12 17.23 17.32 17.43 17.52
16.03 16.12 16.23 16.32 16.43 16.53 17.04 17.13 17.24 17.33 17.44 17.53
16.05 16.14 16.25 16.34 16.45 16.55 17.06 17.15 17.26 17.35 17.46 17.55
16.06 16.15 16.26 16.35 16.46 16.56 17.07 17.16 17.27 17.36 17.47 17.56
16.07 16.16 16.27 16.36 16.47 16.57 17.08 17.17 17.28 17.37 17.48 17.57
16.07 16.16 16.27 16.36 16.47 16.57 17.08 17.17 17.28 17.37 17.48 17.57
16.09 16.18 16.29 16.38 16.49 16.59 17.10 17.19 17.30 17.39 17.50 17.59
16.11 16.20 16.31 16.40 16.51 17.01 17.12 17.21 17.32 17.41 17.52 18.01
16.13 16.22 16.33 16.42 16.53 17.03 17.14 17.23 17.34 17.43 17.54 18.03
16.15 16.24 16.35 16.44 16.55 17.04 17.15 17.24 17.35 17.44 17.55 18.04
16.16 16.25 16.36 16.45 16.56 17.05 17.16 17.25 17.36 17.45 17.56 18.05

18.43 19.03 19.23 19.45 20.05 20.25
18.44 19.04 19.24 19.46 20.06 20.26
18.45 19.05 19.25 19.47 20.07 20.27
18.46 19.06 19.26 19.48 20.08 20.28
18.48 19.08 19.28 19.49 20.09 20.29
18.49 19.09 19.29 19.50 20.10 20.30
18.50 19.10 19.30 19.51 20.11 20.31
18.50 19.10 19.30 19.51 20.11 20.31
18.51 19.11 19.31 19.52 20.12 20.32
18.52 19.12 19.32 19.53 20.13 20.33
18.5319.13 19.33 19.53 20.13 20.33
18.5519.15 19.35 19.54 20.14 20.34
18.56 19.16 19.36 19.55 20.15 20.35
18.57 19.17 19.37 19.56 20.16 20.36
18.57 19.17 19.37 19.56 20.16 20.36
18.59 19.19 19.39 19.58 20.18 20.38
19.01 19.21 19.41 19.59 20.19 20.39
19.03 19.23 19.43 20.01 20.21 20.41
19.04 19.24 19.44 20.02 20.22 20.42
19.05 19.25 19.45 20.03 20.23 20.43

1620 | 1640 | 1700 | 1720 | 17.40 | 18.00 | | | | | | |
16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 19.05 19.25 19.45 20.03 20.23 20.43
16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 19.07 19.27 19.47 20.05 20.25 20.45
16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 19.08 19.28 19.48 20.06 20.26 20.46
16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 19.10 19.30 19.50 20.07 20.27 20.47
16.31 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11 19.11 19.31 19.51 20.08 20.28 20.48
16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 19.14 19.34 19.54 20.11 20.31 20.51
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6 Samstag
7 Sonntag

Montag - Freitag

2045 20

0.25 0.45

20.46 0.26 0.46
20.47 0.27 0.47
20.48 0.28 0.48
20.49 0.29 0.49
20.50 0.30 0.50
20.51 0.31 0.51
20.51 0.31 0.51
20.52 0.32 0.52
20.53 0.33 0.53
20.53 0.33 0.53
20.54 0.34 0.54
20.55 0.35 0.55
20.56 0.36 0.56
20.56 0.36 0.56
20.58 0.38 0.58
20.59 0.39 0.59
21.01 0.41 1.01
21.02 0.42 1.02
1.03

[

1.03

1.05

1.06

1.07

1.08

111

Samstag und Sonntag

6 6 6 6 6 7
545 6.25 6.45 7.25
546 6.26 6.46 7.26
5.47 6.27 6.47 7.27
5.48 6.28 6.48 7.28
5.50 6.30 6.50 7.30
551 6.31 6.51 731
5.52 6.32 6.52 7.32
5.52 6.32 6.52 7.32
5.53 6.33 6.53 7.33
5.54 6.34 6.54 734
5.55 6.35 6.55 7.35
5.56 6.36 6.56 7.36
5.57 6.37 6.57 7.37
5.58 6.38 6.58 7.38
5.58 6.38 6.58 7.38
6.00 6.40 7.00 7.40
6.01 6.41 7.01 7.41
6.03 6.43 7.03 7.43
544 6.04 6.44 7.04 7.44 744
5.45 6.05 6.45 7.05 7.45 7.45
e A e
5.45 6.05 6.45 7.05 7.45 7.45
5.47 6.07 6.47 7.07 7.47 147
5.48 6.08 6.48 7.08 7.48 7.48
5.50 6.10 6.50 7.10 7.50 7.50
551 6.11 6.51 7.11 7.51 7.51
554 6.14 654 7.14 7.54 7.54

7.26
7.27
7.28
7.30
731
7.32
732
733
7.34
735
7.36
737
738
738
7.40
7.41
7.43

5.26
5.27
5.28
5.30
5.31
5.32
5.32
5.33
5.34
5.35
5.36
5.37
5.38
5.38
5.40
5.41
5.43

7.45
7.46
7.47
7.48
7.50
7.51
7.52
7.52
7.53
7.54
7.55
7.56
7.57
7.58
7.58
8.00
8.01
8.03
8.04
8.05

8.05
8.07
8.08
8.10
8.11
8.14

8.25
8.26
8.27
8.28
8.30
8.31
8.32
8.32
8.33
8.34
8.35
8.36
8.37
8.38
8.38
8.40
8.41
8.43
8.44
8.45

8.45
8.47
8.48
8.50
8.51
8.54

8.45
8.46
8.47
8.48
8.50
8.51
8.52
8.52
8.53
8.54
8.55
8.56
8.57
8.58
8.58
9.00
9.01
9.03
9.04
9.05

9.05
9.07
9.08
9.10
9.11
9.14

9.05
9.06
9.07
9.08
9.10
9.11
9.12
9.12
9.13
9.14
9.15
9.16
9.17
9.18
9.18
9.20
9.21
9.23
9.24
9.25

9.25
9.27
9.28
9.30
9.31
9.34

9.25
9.26
9.27
9.28
9.30
9.31
9.32
9.32
9.33
9.34
9.35
9.36
9.37

9.46 10.04 10.24
9.47 10.05 10.25
9.48 10.06 10.26
9.50 10.08 10.28
9.51 10.09 10.29
9.52 10.10 10.30
9.5210.10 10.30
9.5310.11 10.31
9.5410.12 10.32
9.5510.13 10.33
9.56 10.15 10.35
9.57 10.16 10.36
9.38 9.58 10.17 10.37
9.38 9.58 10.17 10.37
9.40 10.00 10.19 10.39
9.41 10.01 10.21 10.41
9.4310.03 10.23 10.43
9.44 10.04 10.24 10.44
9.4510.05 10.25 10.45
[
9.4510.05 10.25 10.45
9.47 10.07 10.27 10.47
9.48 10.08 10.28 10.48
9.50 10.10 10.30 10.50
9.51 10.11 10.31 10.51
9.54 10.14 10.34 10.54

6
9.4510.03 1023 20 19.23 19.45 20.05 20.25

19.24 19.46 20.06 20.26
19.25 19.47 20.07 20.27
19.26 19.48 20.08 20.28
19.28 19.49 20.09 20.29
19.29 19.50 20.10 20.30
19.30 19.51 20.11 20.31
19.30 19.51 20.11 20.31
19.31 19.52 20.12 20.32
19.3219.53 20.13 20.33
19.33 19.53 20.13 20.33
19.3519.54 20.14 20.34
19.36 19.55 20.15 20.35
19.37 19.56 20.16 20.36
19.37 19.56 20.16 20.36
19.39 19.58 20.18 20.38
19.41 19.59 20.19 20.39
19.43 20.01 20.21 20.41
19.44 20.02 20.22 20.42
19.45 20.03 20.23 20.43
[
19.45 20.03 20.23 20.43
19.47 20.05 20.25 20.45
19.48 20.06 20.26 20.46
19.50 20.07 20.27 20.47
19.51 20.08 20.28 20.48
19.54 20.11 20.31 20.51



@ 605 Samstag und Sonntag

Science Park West ab 2045 20 025 045
Bhf Golm 20.46 0.26 0.46
Golmer Fichten 20.47 0.27 0.47
Zum GroBen Herzberg 20.48 0.28 0.48
Eichenring 20.49 0.29 0.49
Mehlbeerenweg 20.50 0.30 0.50
Am Alten Martelwerk 20.51 0.31 0.51
Am Griinen Weg 20.51 0.31 0.51
Kaiser-Friedrich-Str./Polizei 20.52 0.32 0.52
Studentenwohnheim Eiche 20.53 0.33 0.53
Abzweig nach Eiche 20.53 0.33 0.53
Camp. Universitat/Abraham-Geiger-Kolleg 20.54 0.34 0.54
Neues Palais 20.55 0.35 0.55
Bhf Park Sanssouci 20.56 0.36 0.56
Bhf Park Sanssouci 20.56 0.36 0.56
Schloss Charlottenhof 20.58 0.38 0.58
Kastanienallee/Zeppelinstr. 20.59 0.39 0.59
Schillerplatz/Schafgraben 21.01 0.41 1.01
Bhf Charlottenhof 21.02 0.42 1.02
Auf dem Kiewitt X . 1.03
Luisenplatz-Siid/Park Sanssouci . . |

Feuerbachstr. . . 1.03
Luisenplatz-Siid/Park Sanssouci . . 105
Dortustr. . . 1.06
Platz der Einheit/West X . 107
Alter Markt/Landtag . . 1.08

S Hauptbahnhof an . o1



@ 605

S Hauptbahnhof ab
Alter Markt/Landtag

Platz der Einheit/West

Dortustr.

Luisenplatz-Siid/Park Sanssouci
Feuerbachstr.
Luisenplatz-Siid/Park Sanssouci
Auf dem Kiewitt

Bhf Charlottenhof/Geschw.-Scholl-Str.
Schloss Charlottenhof

Schloss Charlottenhof

Bhf Park Sanssouci

Neues Palais

Camp. Universitat/Abraham-Geiger-Kolleg
Abzweig nach Eiche
Studentenwohnheim Eiche
Kaiser-Friedrich-Str./Polizei

Am Griinen Weg

Am Alten Mortelwerk
Mehlbeerenweg

Eichenring

Zum GroBen Herzberg

Golmer Fichten

Bhf Golm

Science Park West an

@ 605

S Hauptbahnhof ab
Alter Markt/Landtag

Platz der Einheit/West

Dortustr.

Luisenplatz-Siid/Park Sanssouci
Feuerbachstr.
Luisenplatz-Siid/Park Sanssouci
Auf dem Kiewitt

Bhf Charlottenhof/Geschw.-Scholl-Str.
Schloss Charlottenhof

Schloss Charlottenhof

Bhf Park Sanssouci

Neues Palais

Camp. Universitat/Abraham-Geiger-Kolleg
Abzweig nach Eiche
Studentenwohnheim Eiche
Kaiser-Friedrich-Str./Polizei

Am Griinen Weg

Am Alten Mértelwerk
Mehlbeerenweg

Eichenring

Zum GroBen Herzberg

Golmer Fichten

Bhf Golm

Science Park West an

S

Hauptbahnhof » Science Park West

Bau Schopenhauerstr.
Giiltig: 25.03. - 05.04.2024

@ 605

Montag - Freitag

4.44
4.47
4.49
4.50
4.51
4.52
[
4.53
4.54
4.56
4.56
4.58
4.59
5.00
5.01
5.02
5.02
5.03
5.04
5.05
5.06
5.07
5.08
5.09
5.1

20 604 614 0 704 7.24 7.44 8.04 824 8.44 9.04 9.24
6.07 6.17 7.07 7.27 7.47 8.07 8.27 8.47 9.07 9.27
6.09 6.19 7.09 7.29 7.49 8.09 8.29 8.49 9.09 9.29
6.10 6.20 7.10 7.30 7.50 8.10 8.30 8.50 9.10 9.30
6.11 6.22 712 7.32 7.52 8.12 8.32 8.52 9.12 9.32
6.12 6.23 713 . 733 . 753 . 813 | 833 853 9.3 9.33
| | | 720 | 740 | 800 | 820 | 840 | 900 | 920 |
6.13 6.24 7.4 723 734 7.43 754 8.03 8.14 823 834 843 854 9.03 9.14 9.23 934
6.14 6.25 715 7.24 735 7.44 755 8.04 8.15 8.24 835 8.44 855 9.04 9.15 9.24 935
6.16 6.27 7.7 7.26 737 7.46 757 8.06 8.17 826 837 8.46 857 9.06 9.17 9.26 9.37
6.16 6.27 7.7 7.26 737 7.46 7.57 8.06 8.17 8.26 8.37 8.46 857 9.06 9.17 9.26 9.37
6.18 6.29 7.19 7.8 7.39 7.48 7.59 8.08 8.19 8.28 839 8.48 859 9.08 9.19 9.28 9.39
6.19 6.30 720 7.29 7.40 7.49 8.00 8.09 820 829 8.40 8.49 9.00 9.09 9.20 9.29 9.40
6.20 6.31 7.21 730 7.41 750 8.01 8.10 821 830 8.41 850 9.01 9.10 9.21 9.30 9.41
6.21 6.32 722 731 7.42 751 8.02 811 822 831 842 851 9.02 9.11 922 931 9.42
6.22 6.33 723 7.32 7.43 7.52 8.03 8.12 823 832 843 852 9.03 9.12 9.23 932 9.43
6.22 6.33 7.23 732 7.43 752 8.03 8.12 823 832 843 852 9.03 9.12 923 932 9.43
6.23 6.34 7.24 733 7.44 753 8.04 8.13 824 833 8.44 853 9.04 9.13 9.24 933 9.44
6.24 6.35 725 7.34 7.45 7.54 8.05 8.14 825 834 845 854 9.05 9.14 9.25 934 9.45
6.25 6.37 7.27 736 7.47 7.56 8.07 8.16 827 836 8.47 856 9.07 9.16 9.27 936 9.47
6.26 6.38 7.28 737 7.48 7.57 8.08 8.17 828 837 8.48 857 9.08 9.17 9.28 937 9.48
6.27 6.39 7.29 7.38 7.49 7.58 8.09 8.18 829 8.38 8.49 858 9.09 9.18 9.29 9.38 9.49
6.28 6.40 730 739 7.50 7.59 8.10 8.19 830 839 850 859 9.10 9.19 930 939 9.50
6.29 6.41 7.31 7.40 751 8.00 8.11 820 831 8.40 851 9.00 9.11 9.20 9.31 9.40 951
6.31 6.43 7.33 7.42 753 8.02 8.13 8.22 833 8.42 853 9.02 9.13 9.22 933 9.42 953

Montag - Freitag

9.44 10.04 10.24 10.44 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44

9.47 10.07 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27 12.47

9.49 10.09 10.29 10.49 11.09 11.29 11.49 12.09 12.29 12.49

9.50 10.10 1030 1050 1110 1130 11.50 12.10 1230 1250

9.52 10.12 10.32 10.52 1.12 1.32 11.52 1212 12.32 12.52

953 . 1013 1033 1053 1143 1133 1153 1213 1233 1253

| 1000 | 1020 | 1040 | 1100 | 1120 | 1140 | 1200 | 1220 | 1240 |

9.40
9.43
9.44
9.46
9.46
9.48

9.5410.03 10.14 10.23 10.34 10.43 10.54 11.03 11.14 11.23 11.34 11.43 11.54 12.03 12.14 12.23 12.34 12.43 12.54
9.55 10.04 10.15 10.24 10.35 10.44 10.55 11.04 11.15 11.24 11.35 11.44 11.55 12.04 12.15 12.24 12.35 12.44 12.55
9.5710.06 10.17 10.26 10.37 10.46 10.57 11.06 11.17 11.26 11.37 11.46 11.57 12.06 12.17 12.26 12.37 12.46 12.57
9.57 10.06 10.17 10.26 10.37 10.46 10.57 11.06 11.17 11.26 11.37 11.46 11.57 12.06 12.17 12.26 12.37 12.46 12.57
9.59 10.08 10.19 10.28 10.39 10.48 10.59 11.08 11.19 11.28 11.39 11.48 11.59 12.08 12.19 12.28 12.39 12.48 12.59

9.49 10.00 10.09 10.20 10.29 10.40 10.49 11.00 11.09 11.20 11.29 11.40 11.49 12.00 12.09 12.20 12.29 12.40 12.49 13.00
9.50 10.01 10.10 10.21 10.30 10.41 10.50 11.01 11.10 11.21 11.30 11.41 11.50 12.01 12.10 12.21 12.30 12.41 12.50 13.01
9.5110.02 10.11 10.22 10.31 10.42 10.51 11.02 11.11 11.22 11.31 11.42 11.51 12.02 12.11 12.22 12.31 12.42 12.51 13.02
9.5210.03 10.12 10.23 10.32 10.43 10.52 11.03 11.12 11.23 11.32 11.43 11.52 12.03 12.12 12.23 12.32 12.43 12.52 13.03
9.52 10.03 10.12 10.23 10.32 10.43 10.52 11.03 11.12 11.23 11.32 11.43 11.52 12.03 12.12 12.23 12.32 12.43 12.52 13.03
9.53 10.04 10.13 10.24 10.33 10.44 10.53 11.04 11.13 11.24 11.33 11.44 11.53 12.04 12.13 12.24 12.33 12.44 12.53 13.04
9.5410.05 10.14 10.25 10.34 10.45 10.54 11.05 11.14 11.25 11.34 11.45 11.54 12.05 12.14 12.25 12.34 12.45 12.54 13.05
9.56 10.07 10.16 10.27 10.36 10.47 10.56 11.07 11.16 11.27 11.36 11.47 11.56 12.07 12.16 12.27 12.36 12.47 12.56 13.07
9.57 10.08 10.17 10.28 10.37 10.48 10.57 11.08 11.17 11.28 11.37 11.48 11.57 12.08 12.17 12.28 12.37 12.48 12.57 13.08
9.58 10.09 10.18 10.29 10.38 10.49 10.58 11.09 11.18 11.29 11.38 11.49 11.58 12.09 12.18 12.29 12.38 12.49 12.58 13.09
9.59 10.10 10.19 10.30 10.39 10.50 10.59 11.10 11.19 11.30 11.39 11.50 11.59 12.10 12.19 12.30 12.39 12.50 12.59 13.10
10.00 10.11 10.20 10.31 10.40 10.51 11.00 11.11 11.20 11.31 11.40 11.51 12.00 12.11 12.20 12.31 12.40 12.51 13.00 13.11
10.02 10.13 10.22 10.33 10.42 10.53 11.02 11.13 11.22 11.33 11.42 11.53 12.02 12.13 12.22 12.33 12.42 12.53 13.02 13.13



@ 605

S Hauptbahnhof ab
Alter Markt/Landtag

Platz der Einheit/West

Dortustr.

Luisenplatz-Siid/Park Sanssouci
Feuerbachstr.
Luisenplatz-Siid/Park Sanssouci
Auf dem Kiewitt

Bhf Charlottenhof/Geschw.-Scholl-Str.
Schloss Charlottenhof

Schloss Charlottenhof

Bhf Park Sanssouci

Neues Palais

Camp. Universitat/Abraham-Geiger-Kolleg
Abzweig nach Eiche
Studentenwohnheim Eiche
Kaiser-Friedrich-Str./Polizei

Am Griinen Weg

Am Alten Martelwerk
Mehlbeerenweg

Eichenring

Zum GroBen Herzberg

Golmer Fichten

Bhf Golm

Science Park West an

@ 605

S Hauptbahnhof ab
Alter Markt/Landtag

Platz der Einheit/West

Dortustr.

Luisenplatz-Siid/Park Sanssouci
Feuerbachstr.
Luisenplatz-Siid/Park Sanssouci
Auf dem Kiewitt

Bhf Charlottenhof/Geschw.-Scholl-Str.
Schloss Charlottenhof

Schloss Charlottenhof

Bhf Park Sanssouci

Neues Palais

Camp. Universitat/Abraham-Geiger-Kolleg
Abzweig nach Eiche
Studentenwohnheim Eiche
Kaiser-Friedrich-Str./Polizei

Am Griinen Weg

Am Alten Mortelwerk
Mehlbeerenweg

Eichenring

Zum GroBen Herzberg

Golmer Fichten

Bhf Golm

Science Park West an

Montag - Freitag

13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04
13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07
13.09 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09
13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10
13.12 13.32 13.52 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12

o133 1333 1353 . 1413 1433 | 1453 | 1513 | 1533 1553 16.13

13.00 | 1320 | 1340 | 1400 | 1420 | 1440 | 1500 | 1520 | 1540 | 16.00 |

13.03 13.14 13.23 13.34 13.43 13.54 14.03 14.14 14.23 14.34 14.43 14.54 15.03 15.14 15.23 15.34 15.43 15.54 16.03 16.14
13.04 13.15 13.24 13.35 13.44 13.55 14.04 14.15 14.24 14.35 14.44 14.55 15.04 15.15 15.24 15.35 15.44 15.55 16.04 16.15
13.06 13.17 13.26 13.37 13.46 13.57 14.06 14.17 14.26 14.37 14.46 14.57 15.06 15.17 15.26 15.37 15.46 15.57 16.06 16.17
13.06 13.17 13.26 13.37 13.46 13.57 14.06 14.17 14.26 14.37 14.46 14.57 15.06 15.17 15.26 15.37 15.46 15.57 16.06 16.17
13.08 13.19 13.28 13.39 13.48 13.59 14.08 14.19 14.28 14.39 14.48 14.59 15.08 15.19 15.28 15.39 15.48 15.59 16.08 16.19
13.09 13.20 13.29 13.40 13.49 14.00 14.09 14.20 14.29 14.40 14.49 15.00 15.09 15.20 15.29 15.40 15.49 16.00 16.09 16.20
13.10 13.21 13.30 13.41 13.50 14.01 14.10 14.21 14.30 14.41 14.50 15.01 15.10 15.21 15.30 15.41 15.50 16.01 16.10 16.21
13.1113.22 13.31 13.42 13.51 14.02 14.11 14.22 14.31 14.42 14.51 15.02 15.11 15.22 15.31 15.42 15.51 16.02 16.11 16.22
13.1213.23 13.32 13.43 13.52 14.03 14.12 14.23 14.32 14.43 14.52 15.03 15.12 15.23 15.32 15.43 15.52 16.03 16.12 16.23
13.1213.23 13.32 13.43 13.52 14.03 14.12 14.23 14.32 14.43 14.52 15.03 15.12 15.23 15.32 15.43 15.52 16.03 16.12 16.23
13.1313.24 13.33 13.44 13.53 14.04 14.13 14.24 14.33 14.44 14.53 15.04 15.13 15.24 15.33 15.44 15.53 16.04 16.13 16.24
13.1413.25 13.34 13.45 13.54 14.05 14.14 14.25 14.34 14.45 14.54 15.05 15.14 15.25 15.34 15.45 15.54 16.05 16.14 16.25
13.16 13.27 13.36 13.47 13.56 14.07 14.16 14.27 14.36 14.47 14.56 15.07 15.16 15.27 15.36 15.47 15.56 16.07 16.16 16.27
13.1713.28 13.37 13.48 13.57 14.08 14.17 14.28 14.37 14.48 14.57 15.08 15.17 15.28 15.37 15.48 15.57 16.08 16.17 16.28
13.18 13.29 13.38 13.49 13.58 14.09 14.18 14.29 14.38 14.49 14.58 15.09 15.18 15.29 15.38 15.49 15.58 16.09 16.18 16.29
13.1913.30 13.39 13.50 13.59 14.10 14.19 14.30 14.39 14.50 14.59 15.10 15.19 15.30 15.39 15.50 15.59 16.10 16.19 16.30
13.20 13.31 13.40 13.51 14.00 14.11 14.20 14.31 14.40 14.51 15.00 15.11 15.20 15.31 15.40 15.51 16.00 16.11 16.20 16.31
13.22 13.33 13.42 13.53 14.02 14.13 14.22 14.33 14.42 14.53 15.02 15.13 15.22 15.33 15.42 15.53 16.02 16.13 16.22 16.33

Montag - Freitag

16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 20 20.04 20.16 20.36

16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 20.07 20.19 20.39

16.29 16.49 17.09 17.29 17.49 18.09 20.09 20.20 20.40

1630 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 20.10 20.21 20.41

16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 20.12 20.22 20.42

. 1633 1653 1743 1733 1753 1813 20.13 20.23 20.43
1620 | 1640 | 1700 | 1720 | 17.40 | 18.00 |

16.23 16.34 16.43 16.54 17.03 17.14 17.23 17.34 17.43 17.54 18.03 18.14
16.24 16.35 16.44 16.55 17.04 17.15 17.24 17.35 17.44 17.55 18.04 18.15

20.14 20.24 20.44
20.15 20.25 20.45

16.26 16.37 16.46 16.57 17.06 17.17 17.26 17.37 17.46 17.57 18.06 18.17 20.1720.26 20.46 20 0.6
16.26 16.37 16.46 16.57 17.06 17.17 17.26 17.37 17.46 17.57 18.06 18.17 20.17 20.26 20.46 0.46
16.28 16.39 16.48 16.59 17.08 17.19 17.28 17.39 17.48 17.59 18.08 18.19 20.19 20.27 20.47 0.47
16.29 16.40 16.49 17.00 17.09 17.20 17.29 17.40 17.49 18.00 18.09 18.20 20.20 20.28 20.48 0.48
16.30 16.41 16.50 17.01 17.10 17.21 17.30 17.41 17.50 18.01 18.10 18.21 20.21 20.29 20.49 0.49
16.31 16.42 16.51 17.02 17.11 17.22 17.31 17.42 17.51 18.02 18.11 18.22 20.22 20.30 20.50 0.50
16.32 16.43 16.52 17.03 17.12 17.23 17.32 17.43 17.52 18.03 18.12 18.23 20.23 20.31 20.51 0.51
16.32 16.43 16.52 17.03 17.12 17.23 17.32 17.43 17.52 18.03 18.12 18.23 20.23 20.31 20.51 0.51
16.33 16.44 16.53 17.04 17.13 17.24 17.33 17.44 17.53 18.04 18.13 18.24 20.24 20.32 20.52 0.52
16.34 16.45 16.54 17.05 17.14 17.25 17.34 17.45 17.54 18.05 18.14 18.25 20.25 20.33 20.53 0.53
16.36 16.47 16.56 17.07 17.16 17.27 17.36 17.47 17.56 18.07 18.16 18.27 20.27 20.34 20.54 0.54
16.37 16.48 16.57 17.08 17.17 17.28 17.37 17.48 17.57 18.08 18.17 18.28 20.28 20.35 20.55 0.55
16.38 16.49 16.58 17.09 17.18 17.29 17.38 17.49 17.58 18.09 18.18 18.29 20.29 20.37 20.57 0.57
16.39 16.50 16.59 17.10 17.19 17.30 17.39 17.50 17.59 18.10 18.19 18.30 20.30 20.38 20.58 0.58
16.40 16.51 17.00 17.11 17.20 17.31 17.40 17.51 18.00 18.11 18.20 18.31 20.31 20.39 20.59 0.59
16.42 16.53 17.02 17.13 17.22 17.33 17.42 17.53 18.02 18.13 18.22 18.33 20.33 20.41 21.01 1.01



@ 605

Verkehrshinweise
S Hauptbahnhof ab
Alter Markt/Landtag
Platz der Einheit/West
Dortustr.
Luisenplatz-Siid/Park Sanssouci
Feuerbachstr.
Luisenplatz-Siid/Park Sanssouci
Auf dem Kiewitt
Bhf Charlottenhof/Geschw.-Scholl-Str.
Schloss Charlottenhof
Schloss Charlottenhof
Bhf Park Sanssouci
Neues Palais
Camp. Universitat/Abraham-Geiger-Kolleg
Abzweig nach Eiche
Studentenwohnheim Eiche
Kaiser-Friedrich-Str./Polizei
Am Griinen Weg
Am Alten Mértelwerk
Mehlbeerenweg
Eichenring
Zum GroBen Herzberg
Golmer Fichten
Bhf Golm
Science Park West an

@ 605

S Hauptbahnhof ab
Alter Markt/Landtag

Platz der Einheit/West

Dortustr.

Luisenplatz-Siid/Park Sanssouci
Feuerbachstr.
Luisenplatz-Siid/Park Sanssouci
Auf dem Kiewitt
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